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内容

③

開始予定時刻

第18回全国障害者スポーツ大会 知的障害者団体競技（ソフトボール）
近畿ブロック予選会　トーナメント表

3 京都市

2 神戸市

①

9

6

7

滋賀県

1 奈良県

4 京都府

②

④

兵庫県

5 滋賀県

8 和歌山県

②

堺市

①

③
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第①試合

第②試合

第③試合

第④試合

⑤ 優勝

大阪市

第⑤試合（決勝）

8:30

9:30

11:00

12:30

14:00

15:30
※１～５はA球場、６～９はB球場

受付開始


