第18回全国障害者スポーツ大会 知的障害者団体競技(ソフトボール) 近畿ブロック予選会 トーナメント表

7	10	1
ı	个士	1

	内容	開始予定時刻	備考
1	受付開始	8:30	
2	第①試合	9:30	A•B
	第②試合	11:00	A•B
	第③試合	12:30	A•B
	第④試合	14:00	Α
	第⑤試合(決勝)	15:30	Α

※1~5はA球場、6~9はB球場

【組合せ】

